
PACHET INTRETINERE MASINI AUTO

I.D.: 42091257

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 328,49 RON - 328,49 RON

Descriere: Ulei M40/10L=1buc*71.43=71.43 lei Lichid parbriz=2buc*10.08=20.16 lei Bec para 24v=12buc*1.26=15.12 lei Bec halogen=1buc*9.24=9.24 lei Bec cireasa 24 v=9buc*1.26=11.34 lei Ulei H46/1L=10buc*7.98=79.80 lei Vaselina 0.400 g=4buc*15.54=62.16 lei Ulei mobil10w40=2buc*27.73=55.46 lei Odorizant=1buc*2.52=2.52 lei Bec para 12 v=1buc*1.26=1.26 lei
